Pack Pro L-2017

Catégorie Modéle

B Opel Corsa

\Y Renault Clio Diesel

C Peugeot 2008

E Renault Captur
Automatiaue

D Peugeot 3085SW

H Ford Grand C-Max

v Renault Grd Scénic
Automatiaue

| Ford S Max

M Peugeot 3008

G Renault Talisman

Automatiaue

Véhicules de Tourisme

Tarif valable jusqu'en:  mai-18  inclus
Courte Durée (prix HT)

Code 1j 2/3] 4/5] 6/7] 8/20j 21/29] 30

ACsS o cokm/i  250km/i  200km/j  200km/j  150km/j 50 k;‘:’X 3750 155 km/j
EDMR  32,49€ 29,24€ 27,62€ 2437€ 21,12€ 17,87€ 14,62¢€
EDMD  34,11€ 30,70€ 28,99€ 2558€ 22,17€ 1876€ 1535¢€
COMR  37,44€ 3370€ 31,82€ 28,08€ 24,34€ 2059€ 16,85€
CDAR  4329€ 3896€ 3680€ 3247€ 2814€ 2381€ 19,48€
IDMR  43,29€ 3896€ 3680€ 32,47€ 2814€ 23,81€ 19,48¢€
VMR 51,93€ 4674€ 44,14€ 3895€ 3375€ 2856€ 2337€
IVAR  7596€ 6836€ 64,57€ 5697€ 4937€ 41,78€ 34,18¢€
SVYMR  7596€ 68,36€ 6457€ 5697€ 4937€ 41,78€ 34,18€
SFMR  6507€ 58,56€ 5531€ 48,80€ 4230€ 3579€ 29,28€
SDAR  8127€ 73,14€ 69,08€ 6095€ 52,83€ 4470€ 3657€

* Les modeéles sont présentés a titre indicatif et sont accessibles a la location selon disponibilité. Les tarifs sont applicables en France Continentale.

Catégorie Modele
Ad Renault Clio Société 2
places
B4 Citroén Berlingo 3m3
C4 Peugeot Expert 5m3
D4 Peugeot Boxer 9m3
E4 Ford Transit 12m3

F4 Mercedes Sprinter 20m3

G4 1
élévateur
Ilveco Daily modulable
K4
(9/12m3 ; 3/7 places)
L4 Iveco Benne (7 places)
Ma Iveco Benne + Coffre (3
places )
N4 Minibus Opel Vivaro
places

MB Sprinter 20m3 hayon

Véhicules Utilitaires

Tarif valable jusqu'en:  mai-18  inclus
Code 1] 23] sy T s e 30
ACISS 250km/i  250km/i  200km/j  200km/j  150km/j KA 195 kmyy
MKMR  29,76€ 2678€ 2530€ 1934€ 17,86€ 1637€ 14,88¢€
EKMR  30,69€ 2762€ 2609€ 1995€ 1841€ 1688€ 1535€
CKMR  3897€ 3507€ 33,12€ 2533€ 2338€ 21,43€ 1949¢€
IKMR  4473€  40,26€ 3802€ 2907€ 2684€ 2460€ 2237¢€
SKMR  51,06€ 4595€ 43,40€ 3319€ 30,64€ 2808€ 2553¢€
FKMR  64,82€ 5834€ 5510€ 42,13€ 3889€ 3565€ 3241€
GKMR  74,49€ 6704€ 6332€ 4842€ 4469€ 4097€ 3725¢€
XKMR  60,88€ 5479€ 51,75€ 3957€ 3653€ 3348€ 3044€
UKMR  5957€ 5361€ 50,63€ 3872€ 3574€ 32,76€ 29,79¢€
PKMR  5533€ 49,80€ 47,03€ 3596€ 3320€ 30,43€ 27,67€
GVMR  75,46€ 67,91€ 64,14€ 49,05€ 4528€ 4150€ 37,73¢€

* Les modeles sont présentés a titre indicatif et sont accessibles a la location selon disponibilité. Les tarifs sont applicables en France Continentale.

Inclusions

250 km par jour, maximum 3750 km par contrat ou par mois (voir grilles)
Suppression partielle franchise dommages (CDW)

Suppression partielle franchise vol (TP)

Frais d'immatriculation

Supplément conducteur additionnel
Supplément jeune conducteur
Assistance 24/7

Retour extérieur national

Supplément local

Livraison / Reprise

Indemnité forfaitaire pour amende
Surcharge Corse

Frais de "No Show"

Service Carburant

Assurance PI

Assurance SuperCover

Bris de glace/ crevaison
Assistance Prémium

Hertz Neverlost©

Frais de carburant

Option Achat de Carburant (FPO)
Matériel de transport

**Montants non Taxables

Hertz France, le 23/05/2017

Frais annexes
(catégories B,V,C,D,F,H,M)
(autres catégories)

Véhicules de tourisme
Véhicules de tourisme
Véhicules utilitaires
Applicable dans tous les aéroports*, certaines agences en gare ou ville et certains correspondants
*a I'exception de Nice aéroport
Forfait
Supplément distance
Supplément hors horaires ouverture agence
(Frais de dossier suite a des infractions au code de la route avec le véhicule Hertz)
(Véhicules particuliers)
(Réservation non honorée/non annulée)
(Facturé au-dela de 2 litres de carburant manquants au retour. Inclus dans le FPO)
Options
Protection personnes et effets personnels
Rachat total de franchise (Couvre tous les dommages subis par le véhicule Hertz)
Couverture bris de glace et crevaison simple
Couverture liée a la perte/ I'oubli des clés, erreur de carburant, batterie déchargée
GPS Portable avec Info Trafic en temps réel
Prix au litre (carburant manquant au retour, FPO non souscrit)

flexi Rent
Mois (prix HT) Km supp
(prix HT)
3750 km
438,60 € 0,20€
460,50 € 0,21€
505,50 € 0,22 €
584,40 € 0,24 €
584,40 € 0,24 €
701,10 € 0,28 €
1025,40 € 0,36 €
1025,40 € 0,36 €
878,40 € 0,40 €
1097,10 € 0,40 €
flexi Rent
Mois (prix HT) Km supp
3750 km (st
446,40 € 0,12 €
460,50 € 0,12 €
584,70 € 0,14 €
671,10 € 0,15 €
765,90 € 0,16 €
972,30 € 0,17 €
1117,50€ 0,18 €
913,20 € 0,18 €
893,70 € 0,18 €
830,10 € 0,18 €
1131,90€ 0,18 €
15,00
200,00
750,00
34,80
39,80
15,00
1,20
25,08
20,00
5,02
65,00
12,50

Hertz.

Franchise Réduite
Dommages/Vol**

1000 €
1000 €
1500 €
1500 €
1500 €
1500 €
1900 €
1900 €
1900 €

1900 €

**Montants non Taxables

Franchise Réduite
Dommages/Vol**

1400 €
1400 €
1500 €
1700 €
1900 €
2100€
2100€
2100€
2100€
2100€

1900 €

**Montants non Taxables

par contrat

par contrat

par contrat

par contrat

par contrat

par mouvement
par km

par mouvement
par dossier**
par jour

par contrat

par contrat

Tarifs disponibles en agence

Prépaiement du plein complet de carburant dés 300 kms parcourus, Cette option s'annule si le plein est refait

Location de diable et achat de cartons, film a bulle ou sangles

Les montants sont exprimés en € hors TVA. Les franchises réduites et les frais annexes sont modifiables sans préavis



